ПРОТОКОЛ

от 7 мая 2024 года.

заседания организационного комитета проведения

районной краеведческой викторины «Пусть помнит мир спасенный»,

посвященной 95 - летию Похвистневского района

Присутствовали члены организационного комитета:

- Петрянкина Е.Н., руководитель, старший методист ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск, председатель

организационного комитета массовых мероприятий для детей м. р. Похвистневский Самарской области;

- Егорова Н.А, методист ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск;

- Служаева Л.А., методист, ПДО ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск.

Повестка дня:

Подведение итогов районной краеведческой викторины «Пусть помнит мир спасенный», посвященной 95 -  летию Похвистневского района

(далее – Викторина).

Слушали Н.А Егорову, которая сообщила, что в Викторине приняло участие 78 человек. Результаты 77 участников засчитаны.

Результаты 1участника не засчитаны, так как  не соответствовали требованиям  проведения Викторины.

Протокол составлен по итоговой таблице Интернет-ресурса https://onlinetestpad.com/, на котором проходила Викторина.

По результатам обсуждения Викторины решили утвердить следующие итоги:

1 место – 20 участников;

2 место – 13 участников;

3 место – 3 участника.

Центр внешкольной работы  «Эврика» - структурное подразделение

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области

средней общеобразовательной школы имени Героя Советского Союза Николая Степановича Доровского с. Подбельск

муниципального района Похвистневский  Самарской области

ЦВР «Эврика» - СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск

№ Ф.И. участника Наименование ОО класс Ф.И.О. участника результат

1.  Филиппов Степан
ГБОУ ООШ с. Красные Ключи,

ЦВР "Эврика""- СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск
7 Горячева И. Г.

2 место

2.  Кавтаськина Арина
ГБОУ ООШ с. Красные Ключи,

ЦВР "Эврика""- СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск
9 Горячева И. Г.

2 место

3.  Кудашкина Ульяна
ГБОУ ООШ с. Красные Ключи,

ЦВР "Эврика""- СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск
9 Горячева И. Г.

3 место

4.  Рябова Алиса
ГБОУ ООШ с. Красные Ключи,

ЦВР "Эврика""- СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск
7 Горячева И. Г.

1 место

5.  Трондин Ефим
ГБОУ ООШ с. Красные Ключи,

ЦВР "Эврика""- СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск
9 Горячева И. Г.

2 место

6.  Ширшова Яна
ГБОУ ООШ с. Красные Ключи,

ЦВР "Эврика""- СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск
9 Горячева И. Г. участие

7.  Ларионов Даниил
ГБОУ ООШ с. Красные Ключи,

 ЦВР "Эврика""- СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск
9 Горячева И. Г.

участие

8.  Бурнаев Николай
ГБОУ ООШ с. Красные Ключи,

ЦВР "Эврика""- СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск
9 Горячева И. Г.

участие

9.  Скрылева Варвара
ГБОУ ООШ с. Малый Толкай,

ЦВР "Эврика" "- СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск
5 Алеева В. М

2 место

10.  Ахметова Алсу
ГБОУ ООШ с. Малый Толкай,

ЦВР "Эврика" "- СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск
4 Алеева В. М

2 место

11.  Костин Артем
ГБОУ ООШ с. Малый Толкай,

ЦВР "Эврика" "- СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск
5 Алеева В. М

2 место

12.  Коваленко Ульяна
ГБОУ ООШ с. Малый Толкай,

ЦВР "Эврика" "- СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск
7 Алеева В. М

2 место

13.  Щербакова Олеся
ГБОУ ООШ с. Малый Толкай,

ЦВР "Эврика" "- СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск
7 Алеева В. М

1 место

14.  Белосков Сергей   ГБОУ СОШ им Н.Т. Кукушкина с. Савруха  8 Прохорова Е. М. участие

15.  Наследов Лев  ГБОУ СОШ им Н.Т. Кукушкина с. Савруха  8 Прохорова Е. М. участие

16.  Нигаматуллина Алина ГБОУ СОШ им Н.Т. Кукушкина с. Савруха  8 Прохорова Е. М. участие

17.  Нагайцева Кристина ГБОУ СОШ им Н.Т. Кукушкина с. Савруха  8 Прохорова Е. М. участие

18.  Серебренникова Виктория  ГБОУ СОШ им Н.Т. Кукушкина с. Савруха  8 Прохорова Е. М. участие

19.  Канаева Татьяна ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск 5 Атаманова С. Ю. участие

20.  Бутусов Семён ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск 5 Атаманова С. Ю. участие

21.  Муратова Камила ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск 5 Атаманова С. Ю. участие

22.  Галкина Дарина ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск 5 Атаманова С. Ю. участие

23.  Пищулина Алиса ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск 5 Атаманова С. Ю. участие

24.  Горлач Полина ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск 5 Атаманова С. Ю. участие

25.  Елизавета Самотохина  ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск 5 Атаманова С. Ю. участие

26.  Газиева Марха  ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск 5 Атаманова С. Ю. участие

27.  Советкина Эвелина ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск 5 Атаманова С. Ю. участие

28.  Романовская Анастасия ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск 5 Атаманова С. Ю. участие

29.  Машина Марина  ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск 5 Атаманова С. Ю. участие

30.  Нефедова Анастасия ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск 5 Атаманова С. Ю. участие

31.  Говорок Станислав
ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск,

ЦВР "Эврика" "- СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск
7 Сидорова И.И.

3 место

32.  Долматова Ангелина
ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск,

ЦВР "Эврика" "- СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск
6 Сидорова И.И.

участие

33.  Корызнов Егор
ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск,

ЦВР "Эврика" "- СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск
7 Сидорова И.И.

участие

34.  Каргина Евгения
ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск,

ЦВР "Эврика" "- СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск
6 Сидорова И.И.

участие

35.  Исмагилов Руслан ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск 10 Эккерт Т. В. участие

36.  Мамышева Лилия ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск 10 Эккерт Т. В. участие

37.  Канюкаева Рузиля ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск 10 Эккерт Т. В. участие

38.  Джалладян Лаура  ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск 10 Эккерт Т. В. участие

39.  Исянбаева  ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск 10 Эккерт Т. В. участие

40.  Чернов Вениамин  ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск  10 Эккерт Т. В. участие

41.  Овчинников Виталий  ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино  9 Байзарова А. В. 1 место

42.  Иваничев Тимофей   ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино 9 Байзарова А. В. 2 место

43.  Ибатуллина Руфина ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино 6 Гареева А.М. 1 место

44.  Курбакова Эльмира ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино 6 Гареева А.М. 1 место

45.  Иванова Каролина ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино 6 Гареева А.М. 1 место

46.  Трубина Ангелина ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино 7 Тихонова И.А. 1 место

47.  Митрофанова Юлия ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино 7 Тихонова И.А.  2 место

48.  Мурзыванов Степан ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино 7 Тихонова И.А.  участие

49.  Ванюшин Захар ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино 5 Цыганская А.И.  1 место

50.  Жамалиддинова Сабина ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино 5 Цыганская А.И.  3 место

51.  Сидорова Кира

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино,

 ЦВР «Эврика» ЦВР "Эврика" "- СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

4 Хусенбаева Т.М.

участие

52.  Шуруков Данила

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино,

ЦВР «Эврика» ЦВР "Эврика" "- СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

10 Хусенбаева Т.М.

1 место

53.  Хусенбаева Милана

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино,

ЦВР «Эврика» ЦВР "Эврика" "- СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

6 Хусенбаева Т.М.

1 место

54.  Пардалиев Фарезбек

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино,

ЦВР «Эврика» ЦВР "Эврика" "- СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

6 Хусенбаева Т.М.

1 место

55.  Симендеев Степан

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино,

ЦВР «Эврика» ЦВР "Эврика" "- СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

8 Хусенбаева Т.М.

1 место

56.  Денисова Ангелина

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино,

ЦВР «Эврика» ЦВР "Эврика" "- СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

6 Хусенбаева Т.М.

участие

57.  Хусенбаев Даниил

ГБОУ СОШ им.Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино ,

ЦВР «Эврика» ЦВР "Эврика" "- СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

10 Хусенбаева Т.М. участие

58.  Карпунин Захар  ГБОУ СОШ с. Большой Толкай 10 Душаев Ю.В. участие

59.  Хмелева Карина  ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино 5 Кириллова В.В. 1 место

60.  Фадина Евгения
ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино, ЦВР "Эврика" ЦВР "Эврика" "-

СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск
8 Пидерова А.И. 1 место

61.  Сергеева Леонсия
ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино, ЦВР "Эврика" ЦВР "Эврика" "-

СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск
8 Пидерова А.И.

1 место

62.  Ендураев Алексей
ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино, ЦВР "Эврика" ЦВР "Эврика" "-

СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск
8 Пидерова А.И.

1 место

63.  Егорова Софья
ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино, ЦВР "Эврика" ЦВР "Эврика" "-

СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск
7 Пидерова А.И.

1 место

64.  Адыева Дарья
ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино, ЦВР "Эврика" ЦВР "Эврика" "-

СП ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск
8 Пидерова А.И. 2 место

65.  Езипов Илья  ГБОУ СОШ с. Староганькино 7 Паторова А. П. 1 место

66.  Ухина Марина   ГБОУ СОШ с. Староганькино 8 Паторова А. П. 1 место

67.  Езипова Елена  ГБОУ СОШ с. Староганькино 5 Паторова А. П. 1 место

68.  Макаров Николай  ГБОУ СОШ с. Староганькино 7 Паторова А. П. 2 место

69.  Итрухина Виктория  ГБОУ СОШ с. Староганькино 9 Паторова А. П. 2 место

70.  Егорова Ксения
ЦВР "Эврика" ЦВР "Эврика" "- СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

1

курс
Егорова Н.А. 1 место

71.  Юрина Татьяна

Ёгинский филиал ГБОУ ООШ с. Красные Ключи,

ЦВР "Эврика" ЦВР "Эврика" "- СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

7 Егорова Н.А. участие

72.  Сазонова Елена

Ёгинский филиал ГБОУ ООШ с. Красные Ключи,

ЦВР "Эврика" ЦВР "Эврика" "- СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

6 Егорова Н.А.

участие

73.  Гарифуллин Ильшат

Ёгинский филиал ГБОУ ООШ с. Красные Ключи,

ЦВР "Эврика" ЦВР "Эврика" "- СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

6 Егорова Н.А.

участие

74.  Сорочайкина Алена

Ёгинский филиал ГБОУ ООШ с. Красные Ключи,

ЦВР "Эврика" ЦВР "Эврика" "- СП ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск

5 Егорова Н.А.

участие

75.  Курмаева Марьям
Мочалеевский филиал ГБОУ СОШ им. Н. С. Доровского

с.Подбельск
4 Таишева Н. З.

участие

76.  Никитин Макар

Султангуловский филиал ГБОУ СОШ им.Ф.Н. Ижедерова

с.Рысайкино, ЦВР "Эврика" ЦВР "Эврика" "- СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск

5 Погильдякова Н.И.

участие

77.  Хакимов Джасур

Султангуловский филиал ГБОУ СОШ им.Ф.Н. Ижедерова

с.Рысайкино, ЦВР "Эврика" ЦВР "Эврика" "- СП ГБОУ СОШ им.

Н.С. Доровского с. Подбельск

5 Погильдякова Н.И.

участие